EG1726754466805xkJ7k

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 68,558.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 53,336.00

Total 121,894.00

El monto de : **Ciento veintiún  mil ochocientos noventa y cuatro con 00/100 (121,894.00)